in praef. sentia iudicis, tunc non opus est monitione. ita Felin. in c. Sacro, num. 7. vers. Sexto limita, & referat. Innocen. in ca. 1. & sequitur Anton. in capit. ad Apostolicæ, col. 1. de except. & in c. vestra, col. 8. de cohab. cler. & mulier. Quod tamē mihi videtur limitatum, si publice, & notorie sit commissum in eius praesentia; vt exempli gratia, quia Iudice pro tribunali sedente dixerat in iudicio, vel se minime comparitum, si citaretur; vel se non parturunt, si admoneretur arg. c. venerabilibus, si porro, veri. Seus autem, de sent. excommun. lib. 6. & Ratio est: quia admonitio fit, vt an obire velit, necne Iudex cognoscat, & ve eius contumacia conuincatur; quare cum publica & manifesta sit, admonitione opus non est. Accedit, quod manifestus contumax materia proxima est centuria: & ideo alia monitione non est opus, & hoc clare docent Couar. in c. alma mater, 1. p. § 9. num. 6. vers. Et haec quidem, ibi, sic sane in contumacie de sent. excommun. lib. 6. & Vgol. de Eccles. censur. Tab. 1. c. 18. num. 2. in fine, vbi alios referunt.
24. *Septimus casus*, potest esse ille quem ponit. Couar. vbi supra, num. 5. versic. Trina vero monitione, quando Iudex excommunicat excommunicatum a iure propter idem delictum; supponit enim excommunicatum a iure propter aliquod delictum posse propter idem delictum excommunicari ab homine, quia tunc nihil non facere videatur Iudex, tunc enim monitione præmissa non est opus: vt si Index excommunicet aliquem qui ob clerici percuSSIONe, in excommunicationem iuris iam inciderat, ob cap. si quis suadente diabolo, 17. q. 4. aut si Index excommunicet defensum arma prohibita ad Saracenos, qui ante a fuit excommunicatus ob c. ita quorundam, de Iudeis, tunc enim ad monitum non est necessaria: id quod videtur satis probari ex ca. reprehensibili, de appella. vbi Alexander Papa III. ait, *Praesenti decreto statutus, ut nec prælati, nisi Canonica communione præmissa, suspensio, vel excommunicatio, sententiam proferant in subiectos, nisi forte talis sit culpa, que ipso suo genere suspensio, vel excommunicatio penam inducat.* Et quidem excommunicatum a iure pro delicto, ab homine sine alia monitione excommunicari posse, docent. Panorm. in dicto cap. reprehensibilis, num. 6. & 7. de appellat. Lapus allegat. 73. Marian. Socin. sen. in cap. perpendimus, num. 119. versic. Quinto fallit, de sent. excommun. Couar. vbi supra, & Vgol. loco cit. talis enim ex eo quod contra legem peccare præsumperit, cōcumax esse censetur, argum. cap. 1. de prelum pr. & hoc quidem licet fortassis in tigore verum sit, tamen existimare etiam opus esse, licet non trina, saltem voce monitione priusquam noua alia excommunicatione in delinquente profatur, vt sic melius de contumacia eius, necnon de criminis cuius causa excommunicatione inducta est, citata parte constare possit, vt tandem faretur Couar. vbi supra, qui alios plurimos pro hac recitat, in fiae, versiculo, Trina vero monitione & faretur. Labien. verbo, excommunic. 2. non longe ab initio.
25. *Octavus casus* additur a Tabiena loco proxime citato, & ab Vgol. de Eccles. censur. Tab. 1. cap. 18. num. 2. in principio, quando is, qui excommunicat, aut aliam censuram faret, meus & simplex executor est; vt si Papa, vel Episcopus committat aliqui clericos, vt aliquem excommunicet, atque idcirco eum simplicem executorem facit, vt habeatur in cap. fin. §. fin. de offic. delegat. talis enim clericus nullam prævia monitione, excommunicare potest; diligenter enim